
 

Российская Федерация                                                                             Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                             Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                       УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                                Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                         йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                                 «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                  Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                ПРИКАЗ   

28 марта    2024 г.                                                                       № 01.23/41-од                                                                          
г. Аргун 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год 

         В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012                

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом 

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета 

МБОУ «Гимназия №13»  г. Аргун  имени С.Д.Диканиева  от 27.03.2024, 

протокол № 4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

«Гимназия  № 13» г. Аргуна  имени С.Д.Диканиева  за  2023  год 

 (приложение).  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Забалуевой  

Т.М. направить отчет о результатах самообследования деятельности  

МБОУ «Гимназия  № 13» г. Аргуна  имени С.Д.Диканиева  за 2023 год в                                 

МУ « Департамент образования г. Аргун»   до 29.03.2024. 

 

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

mailto:matash55@mail.ru


 

3. Зам. директора по ИКТ   Умаеву  И.С-Р. разместить  отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия  № 13»                                                   

г. Аргуна  имени С.Д.Диканиева   за 2023 год на официальном сайте 

гимназии  в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

«Документы» до 16.04.2024. 

  4.. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   Директор                                                              К.Х.Хамцуева 

 С  приказом ознакомлены:  
                      

                      Зам. директора  по УВР _____________Т.М.Забалуева 

                 Зам.директора по ИКТ____________  И.С-Р. Умаев 

                   

                  

 

 


		Хамцуева Киса Халиевна




